青田县卫生健康局

专题会议纪要

青田县卫生健康局 2022 年 7月 12 日

关于县第三人民医院新建项目建设相关事项的
专题会议纪要

2022 年 7 月 11 日上午，县卫健局党委书记、局长章平在卫

健局五楼会议室主持召开会议，专题研究县第三人民医院新建项

目建设相关事项，局领导班子徐冠华、管忠群、傅正军，第七纪

检监察组组长程海青，局规财科叶琼蔚参加会议。会议结合项目

实际情况，就县第三人民医院新建项目的相关事项进行充分讨论，

现将会议议定事项纪要如下：

一、项目选址及用地性质

县第三人民医院新建项目选址在青田县船寮镇赤岩区块，地

- 2 -

块编号 CL-22-01，用地性质为医疗用地，总用地面积 55 亩，船

寮镇已于 6月份提交县规委会审议，目前规划方案公示中。

二、项目报批及建设内容

青田县第三人民医院拟按二级医院标准建设，建设内容包括

门急诊大楼、医技楼、住院部、附属配套用房等。

三、项目实施主体

项目由青田县人民医院船寮中心分院组织专班负责实施。

青田县卫生健康局

2022 年 7月 12 日

发：县人民医院、县人民医院船寮中心分院。

青田县卫生健康局办公室 2022年7月12 日印发